УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ
_17.12.2021_

№ _714/П_
город Великие Луки

О проведении городского
конкурса школьных экскурсоводов,

посвященного 855-летию первого упоминания
города Великие Луки в летописи

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2021-2022 учебный год, на основании Положения о городском конкурсе школьных экскурсоводов, посвящённого 855-летию первого упоминания города Великие Луки в летописи
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 22 декабря 2021 года в МБУДО ДДТ (ул. Первомайская, д.2) городской конкурс школьных экскурсоводов, посвященный 885-летию первого упоминания города Великие Луки в летописи.

2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия школьных экскурсоводов и руководителя согласно поданным заявкам.

3. Утвердить график участия образовательных учреждений в конкурсе:

14.00 – МБОУ СОШ №1
14.15 – МБОУ СОШ № 7
14.30 – МАОУ «СОШ №12»
14.45 – МБОУ СОШ №13
15.00 – МАОУ СОШ №16
     В связи с возможностью распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19) участники обязаны явиться к месту проведения конкурса не ранее, чем за 15 минут.

4. Ответственным за мероприятие назначить Т.А. Зернову, директора МБУДО ДДТ.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Д,И. Флотскую.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая